motivazione e ri-motivazione e di accompagnamento ad una maggiore capacità di attenzione 

e impegno, erogati a piccoli gruppi di almeno 3 destinatari. Numero massimo di edizioni 

previste: 40.   

3. PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI. € 113,00 (euro 

centotredici/00) all’ora, complessivamente, per l’esperto (€ 66,35) e per il tutor (€ 46,65), 

riferito ad ogni singola edizione (ossia il singolo percorso che viene attivato che prevede 10 

ore di attività complessiva), importo inteso al lordo di ogni altro onere.